
Dienstleistungen: Gebührenordnung Heimatmuseum

zurück zur Übersicht

Gebührenordnung Heimatmuseum

NameGebührenordnung HeimatmuseumVerantwortlichHeimatmuseumBeschreibung

Das Heimatmuseum ist derzeit geschlossen!

Auszug aus der Gebührenordnung der Gemeinde Allschwil vom 1. April 1992
Gemeinderatsbeschluss No. 368.92 / Gemeinderatsbeschluss No. 759.96 (Totalrevision)
(Vorbehalten bleiben die Bestimmungen des Bundes, des Kantons sowie Beschlüsse des
Einwohnerrates)

 

 CHF
Besichtigungen mit Führung
Besichtigungen inkl. Entschädigung der
Begleitperson (max. 1 Std.)
Gruppen 15 bis max. 20 Personen

150.00

Gruppen bis max. 40 Personen (mit 2
Begleitpersonen)

250.00

Gruppen mit mehr Teilnehmenden nach Absprache
Veranstaltungen höchstens 3 Stunden (bis
max. 22.00 Uhr)

250.00

Besichtigungen ohne Führung
während der offiziellen Öffnungszeiten
1. Sonntag im Monat, 10.15 bis 12.00 Uhr /
14.00 bis 17.00 Uhr (ohne Juli und August)

gratis

http://www.allschwil.ch/de/verwaltung/dienstleistungen/detail/detail.php


